[image: image1.png]‘‘‘‘‘‘‘

广州合成材料研究院有限公司
化学工业合成材料老化质量监督检验中心

委 托 检 测 协 议

带“*”的项目为必填项 ，请认真阅读附件委托检测服务条款后填写                  协议编号：

	*委托方名称

	*样品名称

	委托方地址

	商标/型号

	生产方名称

	生产日期/批号

	生产方地址

	样品数量

	*委托方联系人
	姓名：                电话：
邮箱或QQ、微信
	样品保存条件
	□常温  □避光  □其他要求:

	样品状况

	样品危险性
	□无      □未知

有危险性： □易燃  □易爆  □刺激性气味  □毒性  □腐蚀性  □氧化性  □感染性  □放射性  □其他

	样品来源
	□委托送检     □委托抽样
	来样日期（承检方收到样品后填写）

	检测后样品
	□取回         □承检方处置       □代寄（到付）地址同委托方  其它地址：

	*检测报告

格式及要求
	□中文格式 1 份 □英文格式加收100元起   □中英文格式加收100元起   □其它
注：如选择英文报告或中英文报告，需提供委托方/生产方名称、地址、样品名称等英文信息；
默认提供检测报告一式一份，如需加出，每份收取50元。

	*检测报告的交付
	□自取       □传真         □快递（地址联系人同委托方）   其它地址：

	委托方保密要求
	□样品    □检测数据结果    □提供的检测方法   □委托单位名称   □其他

	*检测报告二维码
	□不需要二维码        □仅公开基本信息        □公开完整报告

	*委托检测项目

及检测依据
	□由委托方指定    □由承检方决定    □由双方协商决定

	（填不下可另做附件）

	分包情况
	□无分包  如有：□分包方由承检方选定 □分包方由委托方指定 □分包方由双方协商决定

分包项目：                      分包方：

	预计完成日期

	检测费用
	本协议检测费用合计（元，人民币，含税）：￥
□ 收到本协议全部检测费用，开始检测。

□ 收取￥          检测费后，开始检测，检测完成后，通知委托方于15日内付清余款，收到全部检测费用后，发出检测报告。
□ 另行约定结算方式（预付款扣费、季度、年度结算等）：

	付款方：□委托单位   □生产单位     □个人人名：                   □其他

	收款单位开户名称：广州合成材料研究院有限公司

开户银行：建设银行广州员村支行                     账号：44001470503053002499

	*开发票信息
	□电子发票：  □增值税  □普票              □纸质发票：□增值税   □普票

	发票抬头：                                    纳税人识别号：
地址、电话：                                  开户行及帐号：

	其他需说明的情况

	我方确认本协议书上所填信息准确、真实，对所提供的样品信息及其他资料真实性负责，同意按此协议内容及附件委托检测服务条款进行检测，并按时支付检测费，提供检测必要的协作。
委托方授权代表（委托人）签章：
                             年 _  _月   __日

	我方保证委托样品检测结果的公正性、准确性，承诺对客户所提供的实物和技术资料履行保密职责。
承检方签章：       　       　    年_  _月  __日
业务电话：                  E-mail:
地址：广州市天河区棠下车陂西路396号

检测进度查询/报告/样品邮寄电话：020-32373129

附件：

委托检测服务条款
本协议根据《中华人民共和国民法典》，由双方充分协商后共同签署，承检方按照以下条款提供服务，委托方在签定委托检测协议时已仔细阅读并已理解条款的全部内容，在委托方授权代表签名栏处签名即表示确认完全接受以下条款的约定。
1、委托方应如实填写委托检测协议，对所填写信息的真实性、准确性负责，检测报告中使用对应信息，由于填写信息有误所引起的问题及纠纷由委托方负责。

2、委托方应预先通知承检方任何与委托服务有关的实际或潜在的已知风险或危险，并承诺所提供的样品及信息符合国家法律法规要求，承检方不负责审查合法性，除非有明显证据证明存在违法违规情况，在该种情况下，承检方有权拒绝受理。
3、送检样品属于易燃、易爆、易腐蚀品等危险化学品的，应在交接给承检方时确保包装安全，并有警示文字或标记，有特殊储存条件要求的样品，由委托方在交付样品时书面声明。

4、委托方应在委托检测协议中明确委托服务要求，包括但不限于检测项目及其所依据的检测方法，必要时还应明确判定依据（限量指标、产品标准或企业标准）。如委托方具体要求不明确，承检方将选取适当的、科学的标准或方法进行检测。
5、委托方应注明检测标准版本，如委托方未指定，承检方默认使用最新有效版本或合适的版本进行检测。
6、必要时，仅在征得委托方同意后，在委托检测协议单填写分包情况，承检方可委派分包单位承担部分检测任务，检测业务委托方授权承检方向分包单位提供其所承担服务的全部必要的信息。
7、如需要，委托方应提供必要的与检测相关的资料或提供诸如实施安装样品等为完成检测所必须的配合协助工作；如因委托方未提供、延迟提供、提供错误信息或未能提供其他必要协作，导致承检方没有或延迟履行服务承诺造成的损失，承检方不承担任何责任。
8、承检方根据委托方提出的委托检测项目和收费标准计算检测费用。承检方采用检测前收费的方式，委托方付清全部费用后方可开始检测工作并计算服务时间，但委托方与承检方另行约定了其他结算方式的除外。如采用银行汇款方式，委托方应在汇款后将汇款凭证注明本协议书编号后发送给承检方。
9、协议签订后如需更改，需提出书面申请，填写更改原因和更改内容，重新确认检测费用或相关费用，经双方确认可行的，由双方代表签字或单位盖章，按更改后的协议执行。

10.因委托方原因造成的报告更改，需提出书面申请，填写更改原因和更改内容，由承检方确认同意后并由双方重新确认检测费用或相关费用后方可有效，已发出纸质报告的，需收回报告原件方可更改。
11、承检方所出具的检测报告仅对来样负责（检测数据仅对来样有效）。

12、委托方对检测报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向承检方书面提出，逾期不予受理。
13、如委托方对检测结果有异议并提出复检要求时，仅限对原样品按原检测方法进行复检，检测费用由责任方承担，如委托方换用新的样品和/或按新方法进行检测，则视作新的委托要求，应支付相应的检测费用。对下述情形，承检方不受理复检：（1）原检验样品已被委托方取回；（2）原检验样品不能保持原始状态；（3）原检验样品已用完或太少不足以复检；（4）原样品超过保存期限；（5）微生物检测项目等不可重复检测的项目；（6）其他依据法律法规规定或行业规定、行业习惯不应受理的情形。
14、检毕样品如需取回的，应在检测报告发出后3个月内取回，否则视为授权承检方进行销毁。

15、承检方存档的检测报告、原始数据及样品资料信息原则上保存6年（以报告签发日期始计），如委托方未在保存到期前6个月提出书面要求的，存档的检测报告，原始数据及样品资料信息将由承检方自行销毁。
16、承检方和委托方均有义务保护对方的商业秘密及技术秘密。如有此协议书之外的保密要求，应另以书面形式提出，如因信息泄露而造成的损失，需承担相应的法律责任。违约方应向守约方承担委托协议款项的10%作为惩罚性违约金，造成其他的损失（包括但不限于鉴定费、公证费、保全费、诉讼费、担保费、律师费、差旅费等）的违约方还应赔偿。
17、因自然灾害、事故等不可抗力因素而造成的样品损失或损坏、检测服务延迟或不能履行时，承检方无需承担相应责任，双方重新商讨检测事宜。
18、承检方因设备故障、停电等自身原因不能按协议约定时间完成检测时，应及时通知委托方，与委托方协商解决，如未及时通知委托方，委托方有权要求每延迟一日，扣减5‰检测费用。如因延期而造成的检测报告失效，委托方有权拒绝支付检测费用。
19、委托方未能按协议约定时限支付检测费用，每延迟一日，收取5‰滞纳金。

20、违约方违反上述约定，给守约方造成其他损失（包括但不限于鉴定费、公证费、保全费、诉讼费、担保费、律师费、差旅费等）的，违约方还应一并赔偿。
21、因承检方的失误导致检测报告差错而给委托方造成损失的，承检方最高赔偿为相应检测项目所收取检测费的两倍，承检方不负责其他任何间接或衍生的损失，包括但不限于业务损失、利润损失、声誉损失、产品索赔或召回的成本。
22、本协议履行中如发生争议，由双方协商解决；协商不成的，任何一方可向承检方所在地人民法院提起诉讼。
23、本协议书一式两份，双方各执一份，均具有同等法律效力，一经双方签字盖章，即视为生效。

 2 / 2